CONTACTS Service Scolarité + Relations Internationales 2024-2025

ANNEE CONTACT MAIL
1% année Charlotte Levoir charlotte.levoir@sciencespo-lille.eu
2°™Me gnnée Aurélien Cruque aurelien.cruque@sciencespo-lille.eu

3¢me gannée DD franco-
italien

Juliane Laporte

juliane.laporte@sciencespo-lille.eu

Etudiants internationaux

Fabienne Zélent-Clairis
Valentin Dumetz

fabienne.zelent-clairis@sciencespo-lille.eu
valentin.dumetz@sciencespo-lille.eu

Majeure AP Marie Lecat marie.lecat@sciencespo-lille.eu
Majeure APEU Laura Barru laura.barru@sciencespo-lille.eu
Majeure ASC Marie Lecat marie.lecat@sciencespo-lille.eu
Majeure BMV Fanny Trigalez fanny.trigalez@sciencespo-lille.eu
Majeure CEM Marie Lecat marie.lecat@sciencespo-lille.eu

Majeure GTU

Fanny Trigalez

fanny.trigalez@sciencespo-lille.eu

Majeure MIC

Fanny Trigalez

fanny.trigalez@sciencespo-lille.eu

Majeure MMI

Fanny Trigalez

fanny.trigalez@sciencespo-lille.eu

Majeure MRE

Fanny Trigalez

fanny.trigalez@sciencespo-lille.eu

Majeure PES

Laura Barru

laura.barru@sciencespo-lille.eu

Majeure PHD - DD Tel Aviv

Laura Barru

laura.barru@sciencespo-lille.eu

Majeure PPE

Laura Barru

laura.barru@sciencespo-lille.eu

Majeure SIGR

Laura Barru

laura.barru@sciencespo-lille.eu

Majeure SN Marie Lecat marie.lecat@sciencespo-lille.eu

Transverses 4A et 5A samira.lhiba@sciencespo-lille.eu
5A MRSP samira.lhiba@sciencespo-lille.eu
DD MPP avec 'EDHEC samira.lhiba@sciencespo-lille.eu
DD avec I'ESJ samira.lhiba@sciencespo-lille.eu
DD Szeged samira.lhiba@sciencespo-lille.eu
Prépa Agreg SES Marie Lecat marie.lecat@sciencespo-lille.eu

Prépa Grands Concours

audrey.david@sciencespo-lille.eu

DE MOMA

Aurélien Cruque

aurelien.cruque@sciencespo-lille.eu

DE Politique judiciaire Marie Lecat marie.lecat@sciencespo-lille.eu
Campus virtuel Mehdi Le Roy mehdi.leroy@sciencespo-lille.eu
LV3 samira.lhiba@sciencespo-lille.eu
SERVICE SCOLARITE N° de bureau N° de téléphone N° de poste en interne
Laura Barru 144 0320904855 855
Aurélien Cruque 145 03209048 69 869
Audrey David 101 03 59 30 29 07 894
Marie Lecat 144 03 59 57 65 02 806
Charlotte Levoir 145 0320904278 278
Samira Lhiba 142 0320904843 843
Fanny Trigalez 143 0359302908 897
SERVICE RI N° de bureau N° de téléphone N° de poste en interne
Valentin Dumetz 231 03209048 54 854
Juliane Laporte 235 03209048 46 846
Mehdi Le Roy 233 03209042 85 802
Fabienne Zélent-Clairis 234 0320904275 875
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